

Komunikat nr 2
dot. Mistrzostw Świata w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym i Wyciskaniu Leżąc
21.05-01.06.2024 r., Austin, USA

Do dnia 26.04.2024 kluby i stowarzyszenia sportowe zakwalifikowanych zawodniczek i proszeni są o potwierdzenie udziału w zawodach oraz dokonanie opłat startowych w wysokości 550zł za start pojedynczy start (dot. osób, które startują w WLK i WL).

Opłata za akredytację dla trenera lub asystenta trenera wynosi 230zł.

Wszyscy zawodnicy oraz trenerzy podróżujący do USA muszą posiadać paszport ważny co najmniej 6 miesięcy od daty planowanego powrotu.

Niezbędne jest uzyskanie autoryzacji podróży. W tym celu należy wypełnić wniosek ESTA. Zaleca się aby korzystać wyłącznie z oficjalnej strony rządowej: <https://esta.cbp.dhs.gov/esta>

Zgodnie z obecnymi przepisami IPF organizatora udziela akredytacji zawodnikom, trenerom oraz sędziom w terminie w jakim zostanie dokonana rezerwacja hotelu.

Nie ma możliwości dokonywania opłaty administracyjnej i rezygnacji z noclegu w hotelu organizatora.

Rezerwacji noclegu można dokonać bezpośrednio na stronie organizatora:

<https://www.marriott.com/event-reservations/reservation-link.mi?id=1702654981383&key=GRP&app=resvlink>

Uwaga!

Hotele w USA podczas meldunku wymagają posiadania karty kredytowej.

Rezerwacja transportu z/na lotnisko w USA:

<https://www.supershuttle.com/?GC=VLLFF>

Uczestnicy zawodów proszeni są o przesłanie informacji dot. pobytu (nr lotów, daty rezerwacji noclegów w hotelu organizatora) w USA do biura Związku pzkfits@pzkfits.pl

Wszyscy trenerzy zobowiązani są do przesłania podpisanej deklaracji dot. odpowiedzialności na zawodach międzynarodowych.

Brak przesłanej deklaracji jest równoznaczny z brakiem zgłoszenia trenera w składzie reprezentacji. Zgłaszani opiekunowie do zawodników nieletnich, nie będący opiekunami prawnymi, muszą dostarczyć do biura PZKFITS zaświadczenie o niefigurowaniu w Rejestrze Sprawców Przystępstw na Tle Seksualnym oraz zaświadczenie o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego.

Odnosińki do informacji

Wymagania dla zdjęć umieszczanych w systemie Goodlift:	Wymagania dla zdjęć
Szczegółowy komunikat o zawodach (Invitation):	Witryna IPF – Invitations
Szkolenia antydopingowe WADA - ADeL Formularz zgód antydopingowych	Witryna WADA – szkolenia ADeL Consent Form
Formularz zgody rodziców	Parental Consent
Lista zgłoszeń w systemie Goodlift:	goodlift.info/nominations.php
Rejestr Sprawców Przystępstw na Tle Seksualnym:	Rejestr SPnTS
Krajowy Rejestr Karny	Krajowy Rejestr Karny
Obowiązki i odpowiedzialność trenera	Obowiązki trenera